[image: image1.jpg]RIO GRANDE DO SUL

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIA
À COMISSÃO DE SOCIEDADES DE ADVOGADOS - SECCIONAL DO RIO GRANDE DO SUL.

________________________________________________________________

(Nome sócio administrador por extenso)

Advogado, inscrito na OAB/RS sob o n.º: ________________
sócio da sociedade de advogados: _____________________________________________ (Registro n.º: ____________).
Com endereço profissional (rua/travessa/avenida/Pça): ___________________________
_____________________________________________________________________ n.º: _______ Complemento ___________________________________________________________________
Bairro: ____________________________CEP n.º: (campo obrigatório) _________-_________
Cidade: ______________________________________________________________UF: ______.

Fones: (___) ____________, e-mail (letra legível): ____________________________________

Requer prorrogação pelo prazo de 60 (sessenta) dias para cumprir à diligência solicitada, requer ainda, à Vossa Senhoria, juntada aos autos do processo em referência, cuja tramitação se encontra na Comissão de Sociedade de Advogados. O presente pedido funda-se nos seguintes motivos:
________________________________________________________________________________
 ______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Espera deferimento.
_____________________________

(Local, data)

_________________________________________

Assinatura sócio administrador

CARIMBO DE PROTOCOLO

INSTRUÇÕES ATUALIZADAS EM JULHO DE 2016